
 
 

 

 

Alle Istituzioni scolastiche di Potenza 

scuole.pz@istruzione.it 

 

Agli aspiranti a supplenze Docenti ed ATA  

 

Al Sito web di Istituto – Albo 

Agli Atti. 

 

Oggetto: Regolamentazione domande messa a disposizione (MAD) a.s. 2023-2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO                   il decreto Ministeriale n. 131/2007 – Regolamento per il conferimento delle supplenze; 

CONSIDERATA la possibilità di dover procedere, in caso di esaurimento delle graduatorie di Istituto per 

l’a.s. 2023/2024, alla stipula di contratti a tempo determinato, inclusi i posti di sostegno, 

che potranno determinarsi in questa Istituzione Scolastica; 

CONSIDERATA la necessità di poter archiviare e gestire in modo efficace ed efficiente le domande 

pervenute; 

CONSIDERATO che l’Istituto si avvale dei pacchetti ARGO tra i quali figura esservi la funzione ArgoMAD 

che consente agli aspiranti ad incarichi ATA e/o Docente di poter inviare la domanda di 

messa a disposizione;  

ATTESO             che la fruizione della piattaforma è gratuita e la domanda potrà essere inviata a tutte le 

scuole selezionate nel form di invio;  

 

DISPONE 

di accettare per l’anno scolastico 2023/24, ESCLUSIVAMENTE le domande pervenute nel periodo che va 

dal 21/07/2023 al 21/08/2023. 

Le istanze MAD dovranno pervenire compilando il modulo dell’applicativo ArgoMAD presente al seguente 

link: 

link per la compilazione on line MAD                                               https://mad.portaleargo.it/#/ 

mailto:scuole.pz@istruzione.it




 

Le domande non presentate secondo la procedura prevista sul predetto portale non saranno prese in 

considerazione. 

 

La scuola si riserva di verificare i titoli dichiarati prima di procedere alla stipula di eventuali contratti.  

 

Oppido Lucano 20/07/2023 

Il Dirigente Scolastico 

                                     Prof.ssa Eugenia Tedesco  

                                                                                                                                                                  Firma autografa omessa ai sensi    
                                                                                                                                                                    dell’art.3 del D.LGS n. 39/1993                                                          


